
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGALBINIO PASTATO STATYBOS PAKRUOJO MIESTO STADIONE 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T-224 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymu (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) ir 

atsižvelgdama į  Pakruojo rajono sporto centro 2010 m. birželio 21 d. raštą Nr. S-93-(1.6), Pakruojo 

futbolo klubo raštą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Statyti Pakruojo stadione, esančiame Stadiono g., Pakruojo m., Pakruojo r. sav., pagalbinį 

pastatą. 

2. Įpareigoti: 

2.1. Pakruojo rajono sporto centrą (biudžetinė įstaiga, kodas 190076290) paruošti šio sprendimo 

1 punkte nurodyto statinio statybos projektą, jo projektinius sprendinius suderinti su Pakruojo rajono 

savivaldybės administracija ir gauti statybos leidimą. 

 2.2. Pakruojo rajono sporto centro direktorių: 

 2.2.1. pasirašyti su šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto įgijimu susijusius dokumentus; 

 2.2.2. teikiant programą dėl bendro savivaldybės biudžeto programos aprašymo sudarymo 

numatyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto įsigijimo ir išlaikymo lėšų poreikį. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


